
www.amunes.es.gov.br

48
DOM/ES - Edição Nº1.836

Vitória, quinta-feira, 19 de Agosto de 2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2021

PROCESSO Nº: 4207/2021
OBJETO: aquisição de Patrulha Mecanizada 
(Pá Carregadeira e Motoniveladora), por 
meio de Convênio Nº 907564/2020 - MAPA 
- OGU, solicitado pela Secretaria Municipal 
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento 
Alimentar.
EMPRESA VENCEDORA:
TRACTORBEL EQUIPAMENTOS LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 1.360.000,00 
(um milhão e trezentos e sessenta mil reais).
TOTAL GERAL: R$ 1.360.000,00 (um milhão 
e trezentos e sessenta mil reais).

Guaçuí-ES,18 de agosto de 2021.

RONALDO DOS SANTOS PIMENTA
BARBARA ARAÚJO GOMES MACHADO
Pregoeiros

Protocolo 700811

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 074/2021

PROCESSO Nº:3293/2021
OBJETO: Medicamentos para o Centro de 
Atenção Psicossocial (CAPS), solicitada 
pela Secretaria Municipal de Saúde.
EMPRESA VENCEDORA:
SINERGIA FARMACEUTICA LTDA,
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 30.350,00 
(Trinta Mil Trezentos e Cinquenta Reais).
TOTAL GERAL: R$ R$ 30.350,00 (Trinta Mil 
Trezentos e Cinquenta Reais).

Guaçuí-ES,18 de agosto de 2021.

RONALDO DOS SANTOS PIMENTA
BARBARA ARAÚJO GOMES MACHADO
Pregoeiros

Protocolo 701131

Termos

Processo Nº 4589/2021.

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

Pelo presente Termo de Rescisão Contratual, 
o MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ, por meio da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, DIREITOS HUMANOS, TRABALHO 
E RENDA, representada neste ato pelo(a) 
Secretário(a) Municipal de Assistência Social 
e Direitos Humanos, Trabalho e Renda, nos 
termos da Lei Municipal nº 3.733/2010, re-
gulamentada pelo Decreto municipal Nº 
7.255/2010;

Resolve:

Tornar rescindido, a partir de 17 de agosto 
de 2021, o CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE DIREITO PÚBLICO PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TEMPORÁRIOS CPS/SMASDHTR/
RH/N.º 014/2021, firmado entre o Município 

de Guaçuí e o(a) Sr(a) MAYARA MARCONE.

E para que produza seus efeitos legais, assina 
o presente em duas vias de igual forma e teor.

Guaçuí-ES., 17 de agosto de 2021.

KARLA GONÇALVES VALENTIM
Secretária Municipal de Assistência Social
Direitos Humanos, Trabalho e Renda.

Protocolo 700737

Guarapari

Deliberação

RESULTADO DE LICITAÇÃO CP 004/2021

O Município de Guarapari-ES torna público 
RESULTADO DA LICITAÇÃO da CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA Nº 004/2021, PROCESSO Nº 
10.620/2021, cujo OBJETO é a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO 
DE CONSTRUÇÃO DE CENTRO MUNICIPAIS 
DE EDUCAÇÃO COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS E MÃO DE OBRA NO MUNICÍPIO DE 
GUARAPARI, CEMEI BAIRRO AEROPORTO NOVA 
SEDE DO CEMEI MARIA GAMA DOS SANTOS E 
CEMEI NO BAIRRO DE FÁTIMA CIDADE JARDIM 
- SEMOP.
Sagrou-se vencedora do certame a empresa MD3 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS com valor de R$ 
5.592.876,74 (cinco milhões, quinhentos e noventa e 
dois mil, oitocentos e setenta reais e setenta e quatro 
centavos), conforme consignado em ata disponível 
no site https://www.guarapari.es.gov.br/uploads/
licitacao/393-ata-proposta-economica-1629296793.
pdf. Fica concedido o prazo de cinco dias uteis para 
interposição de recursos.

Guarapari, 19 de agosto de 2021
LARISSA BRAVIN DE OLIVEIRA
PRESIDENTE COPEL

Protocolo 701246

SUSPENSÃO DA SESSÃO DE ABERTURA DOS 
ENVELOPES DE PROPOSTAS CP 005/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 10714/2021

O Município de Guarapari-ES torna público a 
SUSPENSÃO da sessão pública para abertura 
dos envelopes de proposta econômica da 
Concorrência Pública 005/2021, cujo OBJETO 
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA 
PARA EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE CENTRO 
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS MUNICIPAIS 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL 
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE 
OBRA NO MUNICIPIO DE GUARAPARI, CEMEI VILAGE 
DO SOL, CEMEI E EMEF ELZA NADER. Informa, por 
fim, que será designada a nova data e publicada 
em diário oficial.
Guarapari/ES, 18 de agosto de 2021
Larissa Bravin de Oliveira
Presidente COPEL

Protocolo 701250

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 18 de Agosto de 2021 às 19:07:37 Código de Autenticação: fd484ab4

Imppactmidia
Realce


